
MP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PNEUS, CÂMARAS,

N°49/2023

TIPO:

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA - SC

Cléber de Ávila Garcia

INABILITADOS

Pregão Eletrônico:

PREGOEIRO:

1.613.058,00TOTAL DO PROCESSO:

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

1

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

1 - ADJUDICADO

NãoME:

9.500,0000 1.739,0000 20.868,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 12

PLUSWAYMarca: G2/L2 20PR -Modelo:

Pneu 1400x24 SURE GRIP GRADER 2A G2/LA TC 20 LONAS   APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

2

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

2 - ADJUDICADO

SimME:

495,0000 150,0000 3.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

JABUTIMarca: TR220A/Modelo:

CAMARA DE AR E COLARINHO 1400 X 24 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR E COLARINHO

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

3

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

3 - ADJUDICADO

NãoME:

8.625,0000 2.945,0000 53.010,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 18

PLUSWAYMarca: G2/L2 20PR -Modelo:

PNEU 17.5-25 SURE GRIPPneu 17.5-25  SURE GRIP LUG L2G2 20 LONAS APROVADO PELO



FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

4

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

4 - ADJUDICADO

SimME:

525,0000 158,0000 4.740,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 30

JABUTIMarca: TR220A/Modelo:

CAMARA DE AR E COLARINHO 17.5-25 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR E COLARINHO 17.5-

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

5

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

5 - ADJUDICADO

NãoME:

5.600,0000 1.883,0000 22.596,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 12

LOADMAXXMarca: R4 - 16 PRModelo:

PNEU 19.5-24 G2L2Pneu 19.5-24  G2L2 20 LONAS APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

6

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

6 - ADJUDICADO

SimME:

585,0000 350,0000 2.800,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

JABUTIMarca: TR220AModelo:

CAMARA DE AR E PROTETOR 19.5-24 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR E PROTETOR 19.5-24

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

7

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

7 - ADJUDICADO

SimME:

1.945,0000 571,0000 3.426,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 6

EMPERORMarca: EP10Modelo:

PNEU 12.16-5 TL 12 LONASPNEU 12-16.5 TL 12LONAS APROVADO PELO INMETRO GARANTIA



FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

8

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

8 - ADJUDICADO

SimME:

225,0000 45,0000 360,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

JABUTIMarca: TR15Modelo:

CAMARA DE AR 12.16.5 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR 12.16.5 DE PRIMEIRA LINHA

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

9

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

9 - ADJUDICADO

SimME:

2.800,0000 887,0000 3.548,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 4

EMPERORMarca: EP08 MPTModelo:

PNEU 12.5/80-18 SURE GRIPPneu 12.5/80-18 SURE GRIP LUG 14 LONAS APROVADO PELO

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

10

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

10 - ADJUDICADO

SimME:

250,0000 45,0000 360,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

JABUTIMarca: TR15Modelo:

CAMARA DE AR 12.5.80.18 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR 12.5.80.18 DE PRIMEIRA

FORNECEDOR CPX DISTRIBUIDORA S/A CNPJ/CPF: 10158356000101

11

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

11 - ADJUDICADO

NãoME:

12.500,0000 3.990,0000 15.960,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 4

SPEEDMAXMarca: QH611Modelo:

PNEU 23.1-26 16 LONASPneu 23.1-26 16 LONAS GOMO TIPO BISCOITO.  APROVADO PELO



FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

12

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

12 - ADJUDICADO

NãoME:

450,0000 383,0000 2.298,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 6

BRANSALES +Marca: BRANSALES +Modelo:

CAMARA DE AR E PROTETOR 23.1-26 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR E PROTETOR 23.1-26

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

13

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

13 - ADJUDICADO

NãoME:

2.625,0000 1.419,0000 17.028,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 12

DPLUSMarca: D651Modelo:

PNEU 1000 X 20 LISOPneu 1000x20 liso  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

14

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

14 - ADJUDICADO

NãoME:

3.098,0000 1.484,0000 32.648,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 22

DPLUSMarca: D821Modelo:

PNEU 1000 X 20 BORRACHUDOPneu 1000x20 borrachudo TIPO A RADIAL. APROVADO PELO

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

15

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

15 - ADJUDICADO

NãoME:

195,0000 108,0000 3.456,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 32

MNT/RADIALMarca: TR78/2000Modelo:

CAMARA DE AR, PROTETOR E COLARINHO 1000X20 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR,



FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

16

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

16 - ADJUDICADO

SimME:

2.175,0000 1.492,0000 14.920,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 10

SAILUNMarca: SAILUNModelo:

PNEU 900 X 20 LISO 16 LONASPneu 900x20 liso 16 lonas  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

17

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

17 - ADJUDICADO

SimME:

2.225,0000 1.535,0000 30.700,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

SAILUNMarca: S711Modelo:

PNEU 900 X 20 16 LONAS BORRACHUDOPneu 900x20 16 lonas  borrachudo TIPO A RADIAL.

FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

18

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

18 - ADJUDICADO

NãoME:

150,0000 105,0000 3.150,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 30

BRANSALES +Marca: BRANSALES +Modelo:

CAMARA DE AR, PROTETOR E COLARINHO 900 X 20 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR,

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

19

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

19 - ADJUDICADO

NãoME:

725,0000 260,0000 2.080,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

AUTOGREENMarca: SCModelo:

PNEU 215/60 R 16Pneu 215/60 R16 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

20

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

20 - ADJUDICADO

NãoME:

517,0000 174,0000 1.392,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

XBRIMarca: FASTWAYModelo:

PNEU 185/60 R 14Pneu 185/60 R14 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

21

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

21 - ADJUDICADO

NãoME:

975,0000 358,0000 2.864,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

XBRIMarca: FORZA HTModelo:

PNEU 245/70 R 16Pneu 245/70 R16 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

22

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

22 - ADJUDICADO

NãoME:

520,0000 222,0000 3.552,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 16

APTANYMarca: RL108Modelo:

PNEU 185 R 14Pneu 185 R14 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

23

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

23 - ADJUDICADO

SimME:

75,0000 50,0000 800,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 16

JABUTIMarca: TR13Modelo:

CAMARA DE AR 185 R 14 DE PRIMEIRA LINHACAMARA DE AR 185 R 14 DE PRIMEIRA LINHA



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

24

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

24 - ADJUDICADO

NãoME:

2.775,0000 1.200,0000 24.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

DPLUSMarca: LS602Modelo:

PNEU 295/80 R 22.5 LISOPneu 295/80 R22.5 liso TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR CPX DISTRIBUIDORA S/A CNPJ/CPF: 10158356000101

25

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

25 - ADJUDICADO

NãoME:

3.000,0000 1.300,0000 39.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 30

SPEEDMAXMarca: EASYMAXDModelo:

PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDOPneu 295/80 R22.5  borrachudo TIPO A RADIAL.

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

26

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

26 - ADJUDICADO

NãoME:

2.950,0000 890,0000 7.120,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

COMPASALMarca: CPT76Modelo:

PNEU 285/70 R 19.5,Pneu 285/70 R19.5 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

27

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

27 - ADJUDICADO

NãoME:

1.375,0000 442,0000 8.840,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

LINGLONGMarca: LF86Modelo:

PNEU 215/75 R 17.5 LISOPneu 215/75 R17.5 liso TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

28

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

28 - ADJUDICADO

NãoME:

1.675,0000 493,0000 14.790,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 30

XBRIMarca: ROBUSTOModelo:

PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDOPneu 215/75 R17.5 borrachudo TIPO A RADIAL. APROVADO

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

29

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

29 - ADJUDICADO

SimME:

1.650,0000 524,0000 2.096,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 4

FORTUNEMarca: FT78Modelo:

PNEU 235/75 R 17,5 LISOPneu 235/75 R17.5 liso TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

30

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

30 - ADJUDICADO

NãoME:

650,0000 559,0000 4.472,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

XBRIMarca: ROBUSTO P1Modelo:

PNEU 235/75 R 17.5 BORRACHUDOPneu 235/75 R17.5 borrachudo TIPO A RADIAL. APROVADO

FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

31

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

31 - ADJUDICADO

NãoME:

450,0000 367,0000 14.680,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 40

ROADKINGMarca: A/T 08Modelo:

PNEU 225/75 R 16 TIPO RADIALPneu 225/75 R16 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO



FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

32

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

32 - ADJUDICADO

NãoME:

250,0000 193,0000 10.808,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 56

ROADKINGMarca: ARGOS AX5Modelo:

PNEU 185/65 R 15 TIPO A RADIALPneu 185/65 R15 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

33

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

33 - ADJUDICADO

NãoME:

350,0000 279,0000 8.928,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 32

ROADKINGMarca:  ARGOS HPModelo:

PNEU 215/65 R 16 TIPO A RADIALPneu 215/65 R16  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO

FORNECEDOR CPX DISTRIBUIDORA S/A CNPJ/CPF: 10158356000101

34

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

34 - ADJUDICADO

NãoME:

2.642,5000 1.010,0000 22.220,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 22

SPEEDMAXMarca: EASYMAXSModelo:

PNEU 275/80 R 22.5 LISOPneu 275/80 R22.5 liso  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

35

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

35 - ADJUDICADO

NãoME:

2.745,0000 1.262,0000 45.432,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 36

DURABLEMarca: DR656Modelo:

PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDOPneu 275/80 R22.5 borrachudo  TIPO A RADIAL.



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

36

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

36 - ADJUDICADO

NãoME:

525,0000 199,0000 4.378,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 22

XBRIMarca: FASTWAYModelo:

PNEU 195/55 R 16PNEU 195/55 R 16 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

37

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

37 - ADJUDICADO

NãoME:

455,0000 189,0000 15.876,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 84

ROADKINGMarca: RADIAL 109Modelo:

PNEU 175/65 R 14Pneu 175/65 R14  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

38

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

38 - ADJUDICADO

NãoME:

430,0000 178,0000 4.984,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 28

ROADKINGMarca: RADIAL 109Modelo:

PNEU 165/70 R 14Pneu 165/70 R14  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

39

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

39 - ADJUDICADO

NãoME:

552,0000 178,0000 1.424,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

SUNWIDEMarca: RS-ZEROModelo:

PNEU 195/65 R 15Pneu 195/65 R15  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

40

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

40 - ADJUDICADO

NãoME:

492,0000 174,0000 4.872,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 28

XBRIMarca: FASTWAYModelo:

PNEU 185/60 R 15,Pneu 185/60 R15  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

41

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

41 - ADJUDICADO

NãoME:

525,0000 175,0000 4.900,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 28

ROADKINGMarca: RADIAL 109Modelo:

PNEU 175/70 R 14Pneu 175/70 R14  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

42

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

42 - ADJUDICADO

NãoME:

250,0000 169,0000 4.732,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 28

TORNELMarca: CLASSICModelo:

PNEU 175/70 R 13Pneu 175/70 R13  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

43

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

43 - ADJUDICADO

NãoME:

2.800,0000 800,0000 9.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 12

ASHAMarca: R1Modelo:

PNEU 12.4-24Pneu 12.4-24  . APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA



FORNECEDOR LAGB ACESSORIOS E PECAS CNPJ/CPF: 02678428000113

44

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

44 - ADJUDICADO

NãoME:

140,0000 109,0000 1.308,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 12

BRANSALESMarca: BRANSALESModelo:

CAMARA DE AR 12.4-24 DE PRIMEIRA LINHA (AGRICULTURA)CAMARA DE AR 12.4-24 DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

45

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

45 - ADJUDICADO

NãoME:

5.825,0000 1.932,0000 27.048,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 14

ASHAMarca: R1Modelo:

PNEU 18.4-30 AGRICOLAPneu  18.4-30 DE TRATOR AGRICOLA   APROVADO PELO INMETRO

FORNECEDOR GERMANO PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 48926883000191

46

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

46 - ADJUDICADO

SimME:

650,0000 182,0000 2.548,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 14

JABUTIMarca: JABUTI	 - 	TR218AModelo:

CAMARA DE AR 18.4-30 DE PRIMEIRA LINHA (AGRICULTURA E OBRAS)CAMARA DE AR 18.4-30

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

47

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

47 - ADJUDICADO

NãoME:

1.000,0000 490,0000 19.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 40

JKCMarca: LP23Modelo:

PNEU 7.50-16Pneu 7.50-16  . APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

48

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

48 - ADJUDICADO

NãoME:

85,0000 45,0000 1.620,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 36

JKCMarca: TR15Modelo:

CAMARA DE AR 7.50-16 DE PRIMEIRA LINHA (AGRICULTURA E OBRAS)CAMARA DE AR 7.50-16

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

51

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

51 - ADJUDICADO

NãoME:

365,0000 200,0000 1.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 8

TORNELMarca: CLASSICModelo:

PNEU 185/70 R 14Pneu 185/70 R14  TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

53

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

53 - ADJUDICADO

NãoME:

647,0000 230,0000 3.680,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 16

XBRIMarca: SPORT PLUS F1Modelo:

PNEU 205/50 R 17,PNEU 205/50 R17   TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

54

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

54 - ADJUDICADO

SimME:

2.386,0000 985,0000 9.850,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 10

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

Recapagem pneu 12.4-24 com composta especifico com desenho de protecao, tracao e



FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

55

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

55 - ADJUDICADO

SimME:

1.193,0000 1.140,0000 13.680,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 12

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

Dublagem pneu 12.4-24 1 camada de dublagem interna nylon emborrachado.

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

56

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

56 - ADJUDICADO

SimME:

4.762,0000 1.980,0000 39.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

Recapagem pneu 18.4-30 com  composta especifico com desenho de protecao, tracao e

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

57

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

57 - ADJUDICADO

SimME:

2.383,0000 1.640,0000 32.800,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

Dublagem pneu 18.4-30 1 camada de dublagem interna nylon emborrachado.

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

58

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

58 - ADJUDICADO

SimME:

3.976,0000 2.190,0000 87.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 40

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

RECAPE PNEU 1400X24  COM COMPOSTO ESPECIFICO COM DESENHO DE PROTECAO DE



FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

59

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

59 - ADJUDICADO

SimME:

1.928,0000 1.190,0000 47.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 40

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

DUBLAGEM  PNEU 1400X24 UMAS CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE QUANDO

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

60

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

60 - ADJUDICADO

SimME:

4.762,0000 1.980,0000 158.400,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 80

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

RECAPE PNEU 17.5 -25 COM COMPOSTO ESPECIFICO COM DESENHO DE PROTECAO DE

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

61

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

61 - ADJUDICADO

SimME:

2.049,0000 1.640,0000 131.200,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 80

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

DUBLAGEM  PNEU 17.5 -25 UMAS CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE QUANDO

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

62

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

62 - ADJUDICADO

SimME:

2.375,0000 910,0000 9.100,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 10

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

RECAPE  PNEU 12.5,80,18  COM COMPOSTO ESPECIFICO COM DESENHO DE PROTECAO DE



FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

63

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

63 - ADJUDICADO

SimME:

1.188,0000 890,0000 8.900,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 10

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

DUBLAGEM  PNEU  12.5 ,80,18  UMAS CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE QUANDO

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

64

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

64 - ADJUDICADO

SimME:

1.348,0000 478,0000 23.900,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 50

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

RECAPE E DUPLAGEM PNEU 1000X20 RADIAL  (DVMTB)(OBRAS, BOMBEIROS)RECAPE E

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

65

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

65 - ADJUDICADO

SimME:

1.401,0000 478,0000 38.240,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 80

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

RECAPE E DUPLAGEM  PNEU 275/80 R22,5 RADIAL   (DVMTB) (OBRAS)RECAPE E DUPLAGEM

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

66

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

66 - ADJUDICADO

SimME:

1.279,0000 408,0000 24.480,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 60

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

RECAPE E DUPLAGEM PNEU 900X20 RADIAL (DVMTB) (OBRAS)RECAPE E DUPLAGEM PNEU



FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

67

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

67 - ADJUDICADO

SimME:

4.762,0000 1.910,0000 19.100,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 10

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

RECAPE PNEU 19.5 -24  COM COMPOSTO ESPECIFICO COM DESENHO DE PROTECAO DE

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

68

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

68 - ADJUDICADO

SimME:

2.381,0000 1.640,0000 16.400,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 10

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

DUBLAGEM  PNEU 19.5 -24 UMAS CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE QUANDO

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

69

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

69 - ADJUDICADO

SimME:

1.290,0000 1.280,0000 64.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 50

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

VULGANIZACAO 1400X24 (OBRAS)VULGANIZACAO 1400X24 (OBRAS)

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

70

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

70 - ADJUDICADO

SimME:

1.290,0000 1.280,0000 115.200,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 90

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

VULGANIZACAO 17.5-25 (OBRAS)VULGANIZACAO 17.5-25 (OBRAS)



FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

71

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

71 - ADJUDICADO

SimME:

1.290,0000 1.280,0000 25.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

VULGANIZACAO 19.5-24 (OBRAS)VULGANIZACAO 19.5-24 (OBRAS)

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

72

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

72 - ADJUDICADO

SimME:

1.290,0000 1.280,0000 25.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 20

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

VULGANIZACAO 12.5,80,18 (OBRAS)VULGANIZACAO 12.5,80,18 (OBRAS)

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

73

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

73 - ADJUDICADO

SimME:

645,0000 630,0000 31.500,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 50

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

VULGANIZACAO 900x20(OBRAS)VULGANIZACAO 900x20(OBRAS)

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

74

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

74 - ADJUDICADO

SimME:

645,0000 630,0000 31.500,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 50

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

VULGANIZACAO 1000 X 20 (OBRAS)VULGANIZACAO 1000 X 20 (OBRAS)



FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

75

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

75 - ADJUDICADO

SimME:

645,0000 630,0000 56.700,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 90

MELOBORRMarca: MELOBORRModelo:

VULGANIZACAO 275/80 R 22.5 RADIAL (OBRAS)VULGANIZACAO 275/80 R 22.5 RADIAL

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

76

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

76 - ADJUDICADO

SimME:

9.562,0000 3.980,0000 23.880,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 6

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

RECAPE PNEU 23.1X26  COM COMPOSTO ESPECIFICO COM DESENHO DE PROTECAO DE

FORNECEDOR J P Beleze CNPJ/CPF: 54054937000179

77

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

77 - ADJUDICADO

SimME:

4.781,0000 2.190,0000 13.140,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 6

NEWPLACMarca: NEWPLACModelo:

DUBLAGEM PNEU 23.1X26  UMAS CAMADAS DE NYLON EMBORRADO QUE QUANDO

FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

78

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

78 - ADJUDICADO

NãoME:

321,0000 247,0000 3.952,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 16

LINGLONGMarca: GREEN-MAX HP010Modelo:

Pneu 205/60 R 16 92H TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5 ANOS



FORNECEDOR RODA BRASIL PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 06889977000198

80

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1

80 - ADJUDICADO

NãoME:

425,0000 314,0000 5.024,00Valor total:

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Quantidade: 16

XBRIMarca: ECOLOGYModelo:

Pneu 225/65 R 17 TIPO A RADIAL. APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA


